



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH  
DINAS KEPEMUDAAN, OLAH RAGA DAN PARIWISATA  
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 03.1.01.02 - Fasilitas Kegiatan Pemasaran Pariwisata Baik dalam dan Luar Negeri Bagi Industri Pariwisata Provinsi

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					5.299.006.000
5.1.2.1	Belanja Barang					518.828.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis					301.442.000
5.1.2.1.1.1	Belanja Alat Tulis Kantor					18.032.000
5.1.2.1.1.1.01	Jumlah penyelenggaraan dan partisipasi event/ promosi pariwisata di Dalam dan Luar Negeri - BELANJA ALAT TULIS KANTOR ***					14.079.000
5.1.2.1.1.1.01.01	Kertas HVS Folio 60 gr		69	rim	45.000	3.105.000
5.1.2.1.1.1.01.02	Stopmap / Snelechter bahan plastik		27	buah	43.000	1.161.000
5.1.2.1.1.1.01.03	Map		31	Buah	18.000	558.000
5.1.2.1.1.1.01.04	Refile Tinta Printer Epson		7	set	500.000	3.500.000
5.1.2.1.1.1.01.05	REFILL TONER PRINTER LASERJET		11	BUAH	250.000	2.750.000
5.1.2.1.1.1.01.06	Odner		11	buah	18.000	198.000
5.1.2.1.1.1.01.07	Ball liner		12	doos	19.000	228.000
5.1.2.1.1.1.01.08	Album Daftar Hadir/ Buku tamu		7	buku	45.000	315.000
5.1.2.1.1.1.01.09	Harddisk External		2	unit	1.000.000	2.000.000
5.1.2.1.1.1.01.10	Amplop Besar		12	dos	22.000	264.000
5.1.2.1.1.1.02	Jumlah pengunjung di TIC - PENINGKATAN KEMAMPUAN SDM PENGELOLA TIC ***					3.953.000
5.1.2.1.1.1.02.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		3	rim	45.000	135.000
5.1.2.1.1.1.02.02	Stopmap / Snelechter bahan plastik		4	buah	43.000	172.000
5.1.2.1.1.1.02.03	Map		4	Buah	18.000	72.000
5.1.2.1.1.1.02.04	Refile Tinta Printer Epson		4	set	500.000	2.000.000
5.1.2.1.1.1.02.05	Refill Toner Laser		3	buah	250.000	750.000
5.1.2.1.1.1.02.06	Odner		4	buah	18.000	72.000
5.1.2.1.1.1.02.07	Ball liner		4	doos	19.000	76.000
5.1.2.1.1.1.02.08	Blocknote		50	Buah	10.000	500.000
5.1.2.1.1.1.02.09	Ballpoint		4	buah	22.000	88.000
5.1.2.1.1.1.02.10	Amplop A		4	pak	22.000	88.000
5.1.2.1.1.4	Belanja Perangko, Materai, dan Benda Pos Lainnya					2.760.000
5.1.2.1.1.4.01	Jumlah pengunjung di TIC - PENINGKATAN KEMAMPUAN SDM PENGELOLA TIC ***					360.000
5.1.2.1.1.4.01.01	materai 6000		60	buah	6.000	360.000
5.1.2.1.1.4.02	Jumlah penyelenggaraan dan partisipasi event/ promosi pariwisata di Dalam dan Luar Negeri - BELANJA PERANGKO, MATERAI DAN BENDA POS LAINNYA ***					2.400.000
5.1.2.1.1.4.02.01	materai 6000		400	buah	6.000	2.400.000
5.1.2.1.1.11	Belanja Hadiah Lomba/Penghargaan/Suvenir					39.450.000
5.1.2.1.1.11.01	Jumlah pengunjung di TIC - PENINGKATAN KEMAMPUAN SDM PENGELOLA TIC ***					9.450.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.11.01.01	Kaos Lengan Pendek		35	buah	120.000	4.200.000
5.1.2.1.1.11.01.02	Tas Peserta Kegiatan		35	buah	150.000	5.250.000
<b>5.1.2.1.1.11.02</b>	<b>Jumlah penyelenggaraan dan partisipasi event/ promosi pariwisata di Dalam dan Luar Negeri - BOROBUDUR TRAVEL MART &amp; EXPO (BTMX) ***</b>					<b>20.000.000</b>
5.1.2.1.1.11.02.01	Kaos Lengan Pendek		200	buah	100.000	20.000.000
<b>5.1.2.1.1.11.03</b>	<b>Jumlah penyelenggaraan dan partisipasi event/ promosi pariwisata di Dalam dan Luar Negeri - PESTA RAKYAT ***</b>					<b>10.000.000</b>
5.1.2.1.1.11.03.01	Kaos Lengan Pendek		100	buah	100.000	10.000.000
<b>5.1.2.1.1.15</b>	<b>Belanja Dokumentasi, Dekorasi, dan Publikasi</b>					<b>241.200.000</b>
<b>5.1.2.1.1.15.01</b>	<b>Jumlah pengunjung di TIC - PENINGKATAN KEMAMPUAN SDM PENGELOLA TIC ***</b>					<b>800.000</b>
5.1.2.1.1.15.01.01	Backdrop		2	Buah	250.000	500.000
5.1.2.1.1.15.01.02	Cetak Dokumentasi		1	Paket	300.000	300.000
<b>5.1.2.1.1.15.02</b>	<b>Jumlah penyelenggaraan dan partisipasi event/ promosi pariwisata di Dalam dan Luar Negeri - BOROBUDUR TRAVEL MART &amp; EXPO (BTMX) ***</b>					<b>20.200.000</b>
5.1.2.1.1.15.02.01	Pembuatan Film Profile		1	paket	10.000.000	10.000.000
5.1.2.1.1.15.02.02	Tata panggung dan interior		1	Paket	10.000.000	10.000.000
5.1.2.1.1.15.02.03	Dokumentasi kegiatan		1	unit	200.000	200.000
<b>5.1.2.1.1.15.03</b>	<b>Jumlah penyelenggaraan dan partisipasi event/ promosi pariwisata di Dalam dan Luar Negeri - PARTISIPASI EVENT PROMOSI PARIWISATA DI DALAM DAN LUAR PROVINSI ***</b>					<b>50.200.000</b>
5.1.2.1.1.15.03.01	Dokumentasi kegiatan		1	unit	200.000	200.000
5.1.2.1.1.15.03.02	Dekorasi/Design Interior Stand Pameran Tingkat Nasional					50.000.000
5.1.2.1.1.15.03.02.01	Jasa Lainnya		2	Paket	25.000.000	50.000.000
<b>5.1.2.1.1.15.04</b>	<b>Jumlah penyelenggaraan dan partisipasi event/ promosi pariwisata di Dalam dan Luar Negeri - PESTA RAKYAT ***</b>					<b>170.000.000</b>
5.1.2.1.1.15.04.01	Pembuatan Film Profile		1	paket	10.000.000	10.000.000
5.1.2.1.1.15.04.02	Penyiaran berita/event/dialog melalui TV Nasional					160.000.000
5.1.2.1.1.15.04.02.01	Jasa Lainnya		1	Paket	160.000.000	160.000.000
<b>5.1.2.1.3</b>	<b>Belanja Cetak/Penggandaan</b>					<b>30.021.000</b>
<b>5.1.2.1.3.1</b>	<b>Belanja Cetak</b>					<b>21.900.000</b>
<b>5.1.2.1.3.1.01</b>	<b>Jumlah penyelenggaraan dan partisipasi event/ promosi pariwisata di Dalam dan Luar Negeri - BOROBUDUR TRAVEL MART &amp; EXPO (BTMX) ***</b>					<b>7.750.000</b>
5.1.2.1.3.1.01.01	cetak undangan		100	bh	7.500	750.000
5.1.2.1.3.1.01.02	ID Card		200	buah	15.000	3.000.000
5.1.2.1.3.1.01.03	Cetak Buku		200	set	20.000	4.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.3.1.02	Jumlah penyelenggaraan dan partisipasi event/ promosi pariwisata di Dalam dan Luar Negeri - PESTA RAKYAT ***					14.150.000
5.1.2.1.3.1.02.01	BALIHO		1	BUAH	14.150.000	14.150.000
5.1.2.1.3.2	Belanja Penggandaan					8.121.000
5.1.2.1.3.2.01	Jumlah penyelenggaraan dan partisipasi event/ promosi pariwisata di Dalam dan Luar Negeri - BELANJA PENGGANDAAN ***					6.984.000
5.1.2.1.3.2.01.01	Fotocopy		27870	lembar	200	5.574.000
5.1.2.1.3.2.01.02	Cetak foto		470	lbr	3.000	1.410.000
5.1.2.1.3.2.02	Jumlah pengunjung di TIC - PENINGKATAN KEMAMPUAN SDM PENGELOLA TIC ***					1.137.000
5.1.2.1.3.2.02.01	Fotocopy		2010	lembar	200	402.000
5.1.2.1.3.2.02.02	Cetak foto		245	lbr	3.000	735.000
5.1.2.1.4	Belanja Makanan dan Minuman					187.365.000
5.1.2.1.4.2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					49.995.000
5.1.2.1.4.2.01	Jumlah penyelenggaraan dan partisipasi event/ promosi pariwisata di Dalam dan Luar Negeri - BELANJA MAKANAN DAN MINUMAN RAPAT ***					45.000.000
5.1.2.1.4.2.01.01	Jamuan Makan		900	Orang/Kegiatan	30.000	27.000.000
5.1.2.1.4.2.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		1200	Orang/Kali	15.000	18.000.000
5.1.2.1.4.2.02	Jumlah pengunjung di TIC - PENINGKATAN KEMAMPUAN SDM PENGELOLA TIC ***					4.995.000
5.1.2.1.4.2.02.01	Jamuan Makan		100	Orang/Kegiatan	30.000	3.000.000
5.1.2.1.4.2.02.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		133	Orang/Kali	15.000	1.995.000
5.1.2.1.4.4	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/ Panitia					137.370.000
5.1.2.1.4.4.01	Jumlah pengunjung di TIC - PENINGKATAN KEMAMPUAN SDM PENGELOLA TIC ***					4.800.000
5.1.2.1.4.4.01.01	Jamuan Makan		96	Orang/Kegiatan	30.000	2.880.000
5.1.2.1.4.4.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		128	Orang/Kali	15.000	1.920.000
5.1.2.1.4.4.02	Jumlah penyelenggaraan dan partisipasi event/ promosi pariwisata di Dalam dan Luar Negeri - BOROBUDUR TRAVEL MART & EXPO (BTMX) ***					126.500.000
5.1.2.1.4.4.02.01	Penyediaan makmin tamu		1118	OK	100.000	111.800.000
5.1.2.1.4.4.02.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		300	Orang/Kali	49.000	14.700.000
5.1.2.1.4.4.03	Jumlah penyelenggaraan dan partisipasi event/ promosi pariwisata di Dalam dan Luar Negeri - PARTISIPASI EVENT PROMOSI PARIWISATA DI DALAM DAN LUAR PROVINSI ***					1.320.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.4.4.03.01	Jamuan Makan		24	Orang/Kegiatan	30.000	720.000
5.1.2.1.4.4.03.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		40	Orang/Kali	15.000	600.000
5.1.2.1.4.4.04	Jumlah penyelenggaraan dan partisipasi event/ promosi pariwisata di Dalam dan Luar Negeri - PESTA RAKYAT ***					4.750.000
5.1.2.1.4.4.04.01	Penyediaan makmin tamu		50	OK	80.000	4.000.000
5.1.2.1.4.4.04.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		50	Orang/Kali	15.000	750.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					4.109.075.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					2.447.175.000
5.1.2.2.1.6	Belanja Jasa Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					12.160.000
5.1.2.2.1.6.01	Jumlah penyelenggaraan dan partisipasi event/ promosi pariwisata di Dalam dan Luar Negeri - BOROBUDUR TRAVEL MART & EXPO (BTMX) ***					1.530.000
5.1.2.2.1.6.01.01	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa		1	OB	680.000	680.000
5.1.2.2.1.6.01.02	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa		1	OB	500.000	500.000
5.1.2.2.1.6.01.03	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa		1	OB	350.000	350.000
5.1.2.2.1.6.02	Jumlah penyelenggaraan dan partisipasi event/ promosi pariwisata di Dalam dan Luar Negeri - PARTISIPASI EVENT PROMOSI PARIWISATA DI DALAM DAN LUAR PROVINSI ***					9.100.000
5.1.2.2.1.6.02.01	Uang Harian Residence Dalam Daerah		70	OH	130.000	9.100.000
5.1.2.2.1.6.03	Jumlah penyelenggaraan dan partisipasi event/ promosi pariwisata di Dalam dan Luar Negeri - PESTA RAKYAT ***					1.530.000
5.1.2.2.1.6.03.01	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa		1	OB	680.000	680.000
5.1.2.2.1.6.03.02	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa		1	OB	500.000	500.000
5.1.2.2.1.6.03.03	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa		1	OB	350.000	350.000
5.1.2.2.1.10	Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembawa Acara/Dirijen/Pembaca Doa					64.800.000
5.1.2.2.1.10.01	Jumlah pengunjung di TIC - PENINGKATAN KEMAMPUAN SDM PENGELOLA TIC ***					6.300.000
5.1.2.2.1.10.01.01	Honorarium Pembawa Acara		2	OK	300.000	600.000
5.1.2.2.1.10.01.02	Honorarium Moderator		2	OK	700.000	1.400.000
5.1.2.2.1.10.01.03	Honorarium Narasumber/pembahas		2	OJ	1.700.000	3.400.000
5.1.2.2.1.10.01.04	Pramuwisata (TIC)					900.000
5.1.2.2.1.10.01.04.01	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan		3	OB	300.000	900.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.10.02	Jumlah penyelenggaraan dan partisipasi event/ promosi pariwisata di Dalam dan Luar Negeri - BOROBUDUR TRAVEL MART & EXPO (BTMX) ***					11.200.000
5.1.2.2.1.10.02.01	Biaya Pekerja Seni / Da&#39;i / Host Acara dan Sejenisnya		2	Event	2.500.000	5.000.000
5.1.2.2.1.10.02.02	Honorarium Rohaniawan		1	OK	300.000	300.000
5.1.2.2.1.10.02.03	Duta Wisata (BTMX)					1.500.000
5.1.2.2.1.10.02.03.01	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan		6	OB	250.000	1.500.000
5.1.2.2.1.10.02.04	Laison Officer (LO) dan LAN					4.000.000
5.1.2.2.1.10.02.04.01	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan		20	OB	200.000	4.000.000
5.1.2.2.1.10.02.05	Pramuwisata (BTMX)					400.000
5.1.2.2.1.10.02.05.01	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan		2	OB	200.000	400.000
5.1.2.2.1.10.03	Jumlah penyelenggaraan dan partisipasi event/ promosi pariwisata di Dalam dan Luar Negeri - PESTA RAKYAT ***					47.300.000
5.1.2.2.1.10.03.01	Biaya Pekerja Seni / Da&#39;i / Host Acara dan Sejenisnya		2	Event	2.000.000	4.000.000
5.1.2.2.1.10.03.02	Honorarium Rohaniawan		1	OK	300.000	300.000
5.1.2.2.1.10.03.03	Duta Wisata (Pesta Rakyat)					1.000.000
5.1.2.2.1.10.03.03.01	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan		4	OB	250.000	1.000.000
5.1.2.2.1.10.03.04	Pengatur Event (Stage Manager) Lokal (Pesta Rakyat)					5.000.000
5.1.2.2.1.10.03.04.01	Biaya Pekerja Seni / Da&#39;i / Host Acara dan Sejenisnya		1	Event	5.000.000	5.000.000
5.1.2.2.1.10.03.05	Jasa Keamanan (Pesta Rakyat)					5.000.000
5.1.2.2.1.10.03.05.01	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan		50	OB	100.000	5.000.000
5.1.2.2.1.10.03.06	Jasa Kebersihan (Pesta Rakyat)					5.000.000
5.1.2.2.1.10.03.06.01	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan		50	OB	100.000	5.000.000
5.1.2.2.1.10.03.07	Ahli Art Decoration (Pesta Rakyat)					13.500.000
5.1.2.2.1.10.03.07.01	Biaya Pekerja Seni / Da&#39;i / Host Acara dan Sejenisnya		3	Event	4.500.000	13.500.000
5.1.2.2.1.10.03.08	Ahli Teknis Event (Pesta Rakyat)					13.500.000
5.1.2.2.1.10.03.08.01	Biaya Pekerja Seni / Da&#39;i / Host Acara dan Sejenisnya		3	Event	4.500.000	13.500.000
5.1.2.2.1.20	Belanja Paket/Pengiriman					11.025.000
5.1.2.2.1.20.01	Jumlah penyelenggaraan dan partisipasi event/ promosi pariwisata di Dalam dan Luar Negeri - BELANJA PAKET/PENGIRIMAN ***					7.525.000
5.1.2.2.1.20.01.01	Jasa Paket/pengiriman					7.525.000
5.1.2.2.1.20.01.01.01	Jasa Lainnya		215	Paket	35.000	7.525.000
5.1.2.2.1.20.02	Jumlah pengunjung di TIC - PENINGKATAN KEMAMPUAN SDM PENGELOLA TIC ***					3.500.000
5.1.2.2.1.20.02.01	Jasa Paket/pengiriman					3.500.000
5.1.2.2.1.20.02.01.01	Jasa Lainnya		100	Paket	35.000	3.500.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.47	Belanja Jasa Penyedia Tenaga Kerja					71.500.000
5.1.2.2.1.47.01	Jumlah penyelenggaraan dan partisipasi event/ promosi pariwisata di Dalam dan Luar Negeri - FASILITASI EVENT PARIWISATA ***					71.500.000
5.1.2.2.1.47.01.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		22	OB	3.250.000	71.500.000
5.1.2.2.1.58	Belanja Jasa Akomodasi					112.200.000
5.1.2.2.1.58.01	Jumlah pengunjung di TIC - PENINGKATAN KEMAMPUAN SDM PENGELOLA TIC ***					13.200.000
5.1.2.2.1.58.01.01	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		24	OH	550.000	13.200.000
5.1.2.2.1.58.02	Jumlah penyelenggaraan dan partisipasi event/ promosi pariwisata di Dalam dan Luar Negeri - BOROBUDUR TRAVEL MART & EXPO (BTMX) ***					99.000.000
5.1.2.2.1.58.02.01	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		180	OH	550.000	99.000.000
5.1.2.2.1.60	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					2.157.500.000
5.1.2.2.1.60.01	Jumlah penyelenggaraan dan partisipasi event/ promosi pariwisata di Dalam dan Luar Negeri - BOROBUDUR TRAVEL MART & EXPO (BTMX) ***					57.000.000
5.1.2.2.1.60.01.01	Sendratari					37.000.000
5.1.2.2.1.60.01.01.01	Biaya Pekerja Seni / Da&#39;i / Host Acara dan Sejenisnya		1	Event	37.000.000	37.000.000
5.1.2.2.1.60.01.02	Band Lokal					20.000.000
5.1.2.2.1.60.01.02.01	Biaya Pekerja Seni / Da&#39;i / Host Acara dan Sejenisnya		1	Event	20.000.000	20.000.000
5.1.2.2.1.60.02	Jumlah penyelenggaraan dan partisipasi event/ promosi pariwisata di Dalam dan Luar Negeri - PENERIMAAN WISATAWAN KAPAL PESIAR ***					40.500.000
5.1.2.2.1.60.02.01	Biaya Pekerja Seni / Da&#39;i / Host Acara dan Sejenisnya		3	Event	13.500.000	40.500.000
5.1.2.2.1.60.03	Jumlah penyelenggaraan dan partisipasi event/ promosi pariwisata di Dalam dan Luar Negeri - FASILITASI EVENT PARIWISATA ***					1.830.000.000
5.1.2.2.1.60.03.01	Biaya Pekerja Seni / Da&#39;i / Host Acara dan Sejenisnya		122	Event	15.000.000	1.830.000.000
5.1.2.2.1.60.04	Jumlah penyelenggaraan dan partisipasi event/ promosi pariwisata di Dalam dan Luar Negeri - PESTA RAKYAT ***					230.000.000
5.1.2.2.1.60.04.01	Sendratari					40.000.000
5.1.2.2.1.60.04.01.01	Biaya Pekerja Seni / Da&#39;i / Host Acara dan Sejenisnya		1	Event	40.000.000	40.000.000
5.1.2.2.1.60.04.02	Band Nasional					190.000.000
5.1.2.2.1.60.04.02.01	Biaya Pekerja Seni / Da&#39;i / Host Acara dan Sejenisnya		1	Event	190.000.000	190.000.000
5.1.2.2.1.83	Belanja Jasa Tiketing					11.750.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.83.01	Jumlah penyelenggaraan dan partisipasi event/ promosi pariwisata di Dalam dan Luar Negeri - BOROBUDUR TRAVEL MART & EXPO (BTMX) ***					7.500.000
5.1.2.2.1.83.01.01	Jasa Retribusi/ Tiket Masuk					7.500.000
5.1.2.2.1.83.01.01.01	Jasa Lainnya		150	Paket	50.000	7.500.000
5.1.2.2.1.83.02	Jumlah pengunjung di TIC - PENINGKATAN KEMAMPUAN SDM PENGELOLA TIC ***					3.000.000
5.1.2.2.1.83.02.01	Jasa Retribusi/ Tiket Masuk					3.000.000
5.1.2.2.1.83.02.01.01	Jasa Lainnya		30	Paket	100.000	3.000.000
5.1.2.2.1.83.03	Jumlah penyelenggaraan dan partisipasi event/ promosi pariwisata di Dalam dan Luar Negeri - PARTISIPASI EVENT PROMOSI PARIWISATA DI DALAM DAN LUAR PROVINSI ***					1.250.000
5.1.2.2.1.83.03.01	Jasa Retribusi/ Tiket Masuk					1.250.000
5.1.2.2.1.83.03.01.01	Jasa Lainnya		5	Paket	250.000	1.250.000
5.1.2.2.1.85	Belanja Jasa Uang Harian Peserta Kegiatan					6.240.000
5.1.2.2.1.85.01	Jumlah pengunjung di TIC - PENINGKATAN KEMAMPUAN SDM PENGELOLA TIC ***					6.240.000
5.1.2.2.1.85.01.01	Uang Harian Fullboard Dalam Daerah		48	OH	130.000	6.240.000
5.1.2.2.3	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/ Parkir					144.400.000
5.1.2.2.3.2	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat					144.400.000
5.1.2.2.3.2.01	Jumlah pengunjung di TIC - PENINGKATAN KEMAMPUAN SDM PENGELOLA TIC ***					2.600.000
5.1.2.2.3.2.01.01	Sewa Gedung/Meeting Room					2.600.000
5.1.2.2.3.2.01.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	2.600.000	2.600.000
5.1.2.2.3.2.02	Jumlah penyelenggaraan dan partisipasi event/ promosi pariwisata di Dalam dan Luar Negeri - BOROBUDUR TRAVEL MART & EXPO (BTMX) ***					51.800.000
5.1.2.2.3.2.02.01	Sewa Lapangan					27.000.000
5.1.2.2.3.2.02.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	27.000.000	27.000.000
5.1.2.2.3.2.02.02	Sewa Gedung					24.800.000
5.1.2.2.3.2.02.02.01	Jasa Lainnya		1	Paket	24.800.000	24.800.000
5.1.2.2.3.2.03	Jumlah penyelenggaraan dan partisipasi event/ promosi pariwisata di Dalam dan Luar Negeri - PARTISIPASI EVENT PROMOSI PARIWISATA DI DALAM DAN LUAR PROVINSI ***					90.000.000
5.1.2.2.3.2.03.01	Sewa Stand Pameran Nasional					90.000.000
5.1.2.2.3.2.03.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	90.000.000	90.000.000
5.1.2.2.4	Belanja Sewa Sarana Mobilitas					42.800.000
5.1.2.2.4.1	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat					42.800.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.4.1.01	Jumlah penyelenggaraan dan partisipasi event/ promosi pariwisata di Dalam dan Luar Negeri - BOROBUDUR TRAVEL MART & EXPO (BTMX) ***					24.500.000
5.1.2.2.4.1.01.01	Bus (40 - 60 seat)					22.500.000
5.1.2.2.4.1.01.01.01	Jasa Lainnya		5	Paket	4.500.000	22.500.000
5.1.2.2.4.1.01.02	Voreder/Pengawalan Mobil Luar Kota Jarak tempuh s/d 100 km					2.000.000
5.1.2.2.4.1.01.02.01	Jasa Lainnya		1	Paket	2.000.000	2.000.000
5.1.2.2.4.1.02	Jumlah pengunjung di TIC - PENINGKATAN KEMAMPUAN SDM PENGELOLA TIC ***					13.500.000
5.1.2.2.4.1.02.01	Sewa Bus Dalam Pulau Jawa					13.500.000
5.1.2.2.4.1.02.01.01	Jasa Lainnya		3	Paket	4.500.000	13.500.000
5.1.2.2.4.1.03	Jumlah penyelenggaraan dan partisipasi event/ promosi pariwisata di Dalam dan Luar Negeri - BELANJA SEWA MOBIL ***					4.800.000
5.1.2.2.4.1.03.01	Sewa mobil					4.800.000
5.1.2.2.4.1.03.01.01	Jasa Lainnya		12	Paket	400.000	4.800.000
5.1.2.2.5	Belanja Sewa Alat Berat					32.000.000
5.1.2.2.5.9	Belanja Sewa Generator Set					32.000.000
5.1.2.2.5.9.01	Jumlah penyelenggaraan dan partisipasi event/ promosi pariwisata di Dalam dan Luar Negeri - BOROBUDUR TRAVEL MART & EXPO (BTMX) ***					12.000.000
5.1.2.2.5.9.01.01	Genset 110 - 135 KVA		2	unit	6.000.000	12.000.000
5.1.2.2.5.9.02	Jumlah penyelenggaraan dan partisipasi event/ promosi pariwisata di Dalam dan Luar Negeri - PESTA RAKYAT ***					20.000.000
5.1.2.2.5.9.02.01	Genset 250 - 300 KVA		1	unit	20.000.000	20.000.000
5.1.2.2.6	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor					1.442.700.000
5.1.2.2.6.1	Belanja Sewa Meja/Kursi					7.500.000
5.1.2.2.6.1.01	Jumlah penyelenggaraan dan partisipasi event/ promosi pariwisata di Dalam dan Luar Negeri - BOROBUDUR TRAVEL MART & EXPO (BTMX) ***					7.200.000
5.1.2.2.6.1.01.01	Meja Bundar		40	buah	80.000	3.200.000
5.1.2.2.6.1.01.02	kursi		200	Unit	20.000	4.000.000
5.1.2.2.6.1.02	Jumlah penyelenggaraan dan partisipasi event/ promosi pariwisata di Dalam dan Luar Negeri - PESTA RAKYAT ***					300.000
5.1.2.2.6.1.02.01	Meja Kecil		2	buah	50.000	100.000
5.1.2.2.6.1.02.02	kursi		10	Unit	20.000	200.000
5.1.2.2.6.4	Belanja Sewa Tenda					598.200.000
5.1.2.2.6.4.01	Jumlah penyelenggaraan dan partisipasi event/ promosi pariwisata di Dalam dan Luar Negeri - FASILITASI EVENT PARIWISATA ***					560.000.000
5.1.2.2.6.4.01.01	Sewa tenda / tratag					150.000.000



Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.6.4.01.01.01	Jasa Lainnya		2000	Paket	75.000	150.000.000
5.1.2.2.6.4.01.02	Tenda Rigging					410.000.000
5.1.2.2.6.4.01.02.01	Jasa Lainnya		2050	Paket	200.000	410.000.000
5.1.2.2.6.4.02	Jumlah penyelenggaraan dan partisipasi event/ promosi pariwisata di Dalam dan Luar Negeri - PESTA RAKYAT ***					38.200.000
5.1.2.2.6.4.02.01	Tenda Sarnafil/Kerucut 6x6		2	buah	1.100.000	2.200.000
5.1.2.2.6.4.02.02	Tenda Rigging					24.000.000
5.1.2.2.6.4.02.02.01	Jasa Lainnya		120	Paket	200.000	24.000.000
5.1.2.2.6.4.02.03	Barikade					12.000.000
5.1.2.2.6.4.02.03.01	Jasa Lainnya		150	Paket	80.000	12.000.000
5.1.2.2.6.8	Belanja Sewa Sound System					810.500.000
5.1.2.2.6.8.01	Jumlah penyelenggaraan dan partisipasi event/ promosi pariwisata di Dalam dan Luar Negeri - BOROBUDUR TRAVEL MART & EXPO (BTMX) ***					20.500.000
5.1.2.2.6.8.01.01	Lighting Stage		1	lot	5.500.000	5.500.000
5.1.2.2.6.8.01.02	sound system		1	unit	15.000.000	15.000.000
5.1.2.2.6.8.02	Jumlah penyelenggaraan dan partisipasi event/ promosi pariwisata di Dalam dan Luar Negeri - FASILITASI EVENT PARIWISATA ***					735.000.000
5.1.2.2.6.8.02.01	sound system		70	unit	6.000.000	420.000.000
5.1.2.2.6.8.02.02	Lighting Stage		70	lot	4.500.000	315.000.000
5.1.2.2.6.8.03	Jumlah penyelenggaraan dan partisipasi event/ promosi pariwisata di Dalam dan Luar Negeri - PESTA RAKYAT ***					55.000.000
5.1.2.2.6.8.03.01	Sound System		1	Set	30.000.000	30.000.000
5.1.2.2.6.8.03.02	Lighting Stage		1	lot	25.000.000	25.000.000
5.1.2.2.6.9	Belanja Sewa Alat Kesenian					26.500.000
5.1.2.2.6.9.01	Jumlah penyelenggaraan dan partisipasi event/ promosi pariwisata di Dalam dan Luar Negeri - BOROBUDUR TRAVEL MART & EXPO (BTMX) ***					13.500.000
5.1.2.2.6.9.01.01	Gamelan Slendro Pelog Seperangkat Gamelan, bahan besi		1	set	3.500.000	3.500.000
5.1.2.2.6.9.01.02	Alat Band Fullset Tingkat Nasional					10.000.000
5.1.2.2.6.9.01.02.01	Jasa Lainnya		1	Paket	10.000.000	10.000.000
5.1.2.2.6.9.02	Jumlah penyelenggaraan dan partisipasi event/ promosi pariwisata di Dalam dan Luar Negeri - PESTA RAKYAT ***					13.000.000
5.1.2.2.6.9.02.01	Gamelan Slendro Pelog Seperangkat Gamelan, bahan besi		1	set	3.000.000	3.000.000
5.1.2.2.6.9.02.02	Alat Band Fullset Tingkat Nasional					10.000.000
5.1.2.2.6.9.02.02.01	Jasa Lainnya		1	Paket	10.000.000	10.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					671.103.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					560.303.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					560.303.000
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah penyelenggaraan dan partisipasi event/ promosi pariwisata di Dalam dan Luar Negeri - BELANJA PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH ***					534.138.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		635	OH	370.000	234.950.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		253	OH	550.000	139.150.000
5.1.2.4.1.1.01.03	Transportasi Dalam Daerah		1	tahun	160.038.000	160.038.000
5.1.2.4.1.1.02	Jumlah pengunjung di TIC - PENINGKATAN KEMAMPUAN SDM PENGELOLA TIC ***					26.165.000
5.1.2.4.1.1.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		36	OH	370.000	13.320.000
5.1.2.4.1.1.02.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		16	OH	550.000	8.800.000
5.1.2.4.1.1.02.03	Transportasi Dalam Daerah		1	tahun	4.045.000	4.045.000
5.1.2.4.2	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					110.800.000
5.1.2.4.2.1	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					110.800.000
5.1.2.4.2.1.01	Jumlah penyelenggaraan dan partisipasi event/ promosi pariwisata di Dalam dan Luar Negeri - BELANJA PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH ***					110.800.000
5.1.2.4.2.1.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		59	OH	530.000	31.270.000
5.1.2.4.2.1.01.02	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara		33	OH	610.000	20.130.000
5.1.2.4.2.1.01.03	Transportasi Luar Daerah		1	tahun	59.400.000	59.400.000
Jumlah						5.299.006.000

Semarang, 8 Desember 2020  
KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA DAN  
PARIWISATA  
PROVINSI JAWA TENGAH

(Drs. SINOENG NOEGROHO RACHMADI, MM)  
196912311994021006

Keterangan:  
\*\*\* : Sub sub kegiatan  
\*\*\* : SHB belum diverifikasi